浙江中科视传科技有限公司
中科视传 ﹝ 2022 ﹞28号

关于开展浙江中科视传数字创意建模职业技能等级证书高级

师资培训暨3ds Max技能特训营的通知

为更好地贯彻《国家职业教育改革实施方案》精神，落实《关于在院校实施

“学历证书+ 若干职业技能等级证书”制度试点方案》(教职成〔2019〕6号)要

求，高质量开展数字创意 建模职业技能等级证书的试点工作，提高教师实施教

学、培训和考 核评价能力，浙江中科视传科技有限公司拟对试点院校师资分

批次、分区域开展暑期专题 技能特训营活动，现将有关事项通知如下：

主办单位：浙江中科视传科技有限公司

承办单位：杭州游徒网络科技有限公司

面向各地试点院校已申报1+X数字创意建模职业技能等级证书相关教职

人员，和其他非试点院校专业教师。

为保证培训质量，每期特训营限报50人 (额满即止，) 未满30人不予以开班。

(报名人数 超额，则增设第二期)

报名截止日期： 12月23日

特训营培训形式： 线下培训 或 线上培训 (直播) ；

培训时间： 12月26日至12月30日

培训地点： 杭州市西湖区转塘街道双流艺术园1006号

本次特训营重点针对3ds Max的使用与教学进行设计，广泛适用于零基

础到商业应用的相关专业人员。培训期间将开展丰富的案例解析、项目实训，

各参训者需上机实操，完成实战项目并由行业专家对作品进行考评，完整参

加特训营并通过考核方视为合格并颁发证书。培训旨在增强教师3ds Max实

用技能，提升日常教学和实践必备的专业素养。

计划通过此次特训营活动及后续计划，培养一支数量充足、素质优良、结

构合理、专 业知识丰富、专业技能过硬和教学能力突出的“双师型”教师队

伍，能够在未来胜任中科 视传数字创意建模职业技能等级证书的高端教学培

训与考核评价工 作。

五、培训内容

日期 时间 课程内容

12月26日
上午

09:00-

12:00

1. 开营典礼;

2. 独家技术干货分享：3Dmax在行业中的商业应

用和课程安排。

核心软件 ：3dmax

下午

14:00-

17:00

独家商业项目解析： 现代风格闹钟制作

核心软件: ：3dmax

12月27日

上午

09:00-

12:00

独家商业项目解析： 游戏武器Q版战斧制作

核心软件: 3dmax

下午

14:00-

17:00

独家干货分享：巴塞罗那椅椅造型训练

核心软件 3dmax

12月28日

上午
09:00-

12:00

独家干货分享：Vary渲染器参数详解，材质设置

核心软件 ：3dmax vary渲染器

下午

14:00-

17:00

独家干货分享：游戏建筑单体制作

核心软件 ：3dma

12月29日

上午

09:00-

12:00

独家干货分享：室外灯光氛围把控 效果图后期

核心软件 ：3dmax

下午

14:00-

17:00

独家干货分享：数字创意潮流角色设计创作全流程
(上)

核心软件：3dmax vary渲染器

12月30日
上午

09:00-

12:00

独家干货分享：数字创意潮流角色设计创作全流程
(下)

核心软件：3dmax vary渲染器

下午

14:00-

17:00

1. 数字创意建模考题设计及样题解读;

2. 结业典礼;

六、培训相关事项

线下培训：2500元/人/项 (包含资料费等相关费用) ；食宿统一安排但

需自行付费 (详情请见会议指南) 。

线上培训：1750元/人/项 (包含资料费等相关费用) ；

银行转账汇款账号如下 (该转账仅为培训费用转账) ：

账户名称：浙江中科视传科技有限公司

开户银行：杭州银行之江度假区支行

账号：3301040160008124185

汇款缴费的学员，需在报到前3个工作日内将培训费汇入以上账户。

完整参加培训并完成全部实操项目，可选择获得中科视传1+X数字创意

建模职业技能等级证书认证高级专业教师证书，同时获得相应证书的中级考评

员证书。

请各单位选派合适人员参加本期特训营，各试点院校参加培训人数建议

不少于3 人。并填写附件1报名表，于12月23日17:00前，将报名表回执发

送至浙江中科视师资培 训中心邮箱(zjzkscccvi@163.com)，提交报名后工作

人员会与老师取得对应联系确认。

请添加以下微信 (133 5715 7922、189 8987 7816或13456 839 123

) ，以便受邀加入“1+X师资特训营”微信群，后期本次培训相关信息都将

在该微信群发布。(务必添加微信入群,添加请备注院校+姓名，以供审核）。

会务组联系人：

胡 鹏：133 5715 7922

占晶晶：189 8987 7816

李 钢：173 5711 1855

王海东：13456 839 123

电子邮箱：zjzkscccvi@163.com

mailto:训中心邮箱(zjzkscccvi@163.com)，提交报名后工作人员会与老师取得对应联系确认。
mailto:训中心邮箱(zjzkscccvi@163.com)，提交报名后工作人员会与老师取得对应联系确认。

	六、培训相关事项
	1. 培训费用
	2. 培训考核与证书